ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе
на  право заключения договора аренды земельного участка
05.04.2016г.                                                                                                           № 27
Организатор аукциона – Администрация муниципального образования «Город Кизилюрт»

Продавец - Администрация муниципального образования «Город Кизилюрт»
Комиссия по проведению аукциона в составе:  Председатель комиссии   - Беков А.А., зам. председателя комиссии -  Патахов М.А., секретарь комиссии  -  Умагалов Ш.М., членов комиссии: Магомедов М.С., Микатова З.Х.,  утвердила повестку дня:

Повестка дня:
1. Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе на право  заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером: 05:45:000040:307, площадью 62 кв.м., расположенного по адресу: Республика Дагестан, г.Кизилюрт, ул. Аскерханова, 27 «е», категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования - для строительства СТО автомобилей.

Извещение №020316/11402519/14 о проведении настоящего аукциона размещено на официальном сайте torgi.gov.ru,  в газете «Кизилюртовские вести» №8 от 03.03.2016г. и на официальном сайте администрации МО «Город Кизилюрт».

Начальная (рыночная) стоимость годового размера арендной платы – 8000 (восемь тысяч) рублей.
Комиссия установила:
1. На участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка поступила 1 заявка.

Количество отозванных заявок – 0.
	№
	ФИО заявителя
	Дата подачи заявки
	Сведения о внесенных задатках

	1.
	Абдурахманов Юнус Арсланханович,
паспорт 8209 767633 выдан отделом УФМС России по РД в Хасавюртовском районе 07.12.2009г.

адрес: РД, Хасавюртовский район, с.Тотурбийкала
	04.04.2016г
	Платежное поручение

№ 41003
 от 04.04.2016г.

2. Все документы по перечню, указанному в информационном сообщении представлены и оформлены надлежащим образом, соответствуют действующему законодательству.

Решение аукционной комиссии:

Признать аукцион не состоявшимся, так как на участие в аукционе подана только одна заявка.

Заключить с единственным участником аукциона Абдурахмановым Юнусом Арсланхановичем договор аренды земельного участка с кадастровым номером: 05:45:000040:307, площадью 62 кв.м., расположенного по адресу: Республика Дагестан, г.Кизилюрт, ул. Аскерханова, 27 «е», категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования - для строительства СТО автомобилей,  по начальной стоимости годового размера арендной платы.

Настоящий протокол разместить на официальном правительственном сайте torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации МО «Город Кизилюрт».
	Председатель комиссии

	Беков А.А.

	Секретарь комиссии

	Умагалов Ш.М.